
Kärntner SkiO Cup 3.Lauf Fr 10.02.2023 18:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 1  (10) 3,5 km  50 Hm 15 P
1(65) 2(64) 3(63) 4(62) 5(61) 6(60) 7(59) 8(51) 9(58) 10(49) 11(57) 12(52) 13(55) 14(53)

15(99) Ziel

1 8 Dobnik Rafael 15:32 1:11 3:30 4:12 5:03 5:59 7:15 8:03 8:55 10:00 10:21 12:08 12:39 13:36 14:58H 19-
OLCU Viktring 1:11 2:19 0:42 0:51 0:56 1:16 0:48 0:52 1:05 0:21 1:47 0:31 0:57 1:22

15:17 15:32
0:19 0:15

2 2 Opetnik Siegfried 18:31 1:32 4:39 5:31 6:38 7:39 8:47 9:26 10:29 11:51 12:14 14:22 14:58 16:13 17:52H 45-
HSV Spittal/Drau 1:32 3:07 0:52 1:07 1:01 1:08 0:39 1:03 1:22 0:23 2:08 0:36 1:15 1:39

18:14 18:31
0:22 0:17

3 6 Fürnkranz Martin 19:56 1:18 4:31 5:25 6:36 7:44 9:20 10:08 11:15 12:34 12:58 15:23 16:09 17:19 19:10H 19-
NF Linz 1:18 3:13 0:54 1:11 1:08 1:36 0:48 1:07 1:19 0:24 2:25 0:46 1:10 1:51

19:38 19:56
0:28 0:18

4 4 Walther Katja 20:02 1:25 4:27 5:18 6:29 7:39 9:48 10:31 12:21 13:34 14:00 16:14 16:49 17:55 19:21D 45-
NF Villach orienteer 1:25 3:02 0:51 1:11 1:10 2:09 0:43 1:50 1:13 0:26 2:14 0:35 1:06 1:26

19:45 20:02
0:24 0:17

5 9 Dobnik Elias 21:18 1:28 5:19 6:21 7:36 8:50 10:18 11:04 12:22 13:59 14:25 16:45 17:26 18:34 20:36H 19-
OLCU Viktring 1:28 3:51 1:02 1:15 1:14 1:28 0:46 1:18 1:37 0:26 2:20 0:41 1:08 2:02

21:01 21:18
0:25 0:17

6 5 Adenstedt Erik 23:49 1:46 5:31 6:40 8:18 9:57 12:04 12:50 14:10 15:50 16:22 18:58 19:44 21:01 22:59H 45-
Orienteering Kloste 1:46 3:45 1:09 1:38 1:39 2:07 0:46 1:20 1:40 0:32 2:36 0:46 1:17 1:58

23:29 23:49
0:30 0:20

7 3 Springer-Venhauer 25:52 1:44 5:48 6:54 8:40 10:37 13:03 13:58 15:34 17:11 17:46 20:30 21:23 22:45 24:53D 45-
OLCU Viktring 1:44 4:04 1:06 1:46 1:57 2:26 0:55 1:36 1:37 0:35 2:44 0:53 1:22 2:08

25:28 25:52
0:35 0:24

8 1 Zebedin Christina 28:53 2:15 6:16 7:29 9:13 11:01 14:15 15:18 16:54 18:35 19:10 22:50 23:40 25:25 27:44D 35-
NF Villach orienteer 2:15 4:01 1:13 1:44 1:48 3:14 1:03 1:36 1:41 0:35 3:40 0:50 1:45 2:19

28:28 28:53
0:44 0:25

16 Tischendorf Wilhel Aufg 1:25 4:53 5:47 6:58 8:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----H 45-
HSV OL Villach 1:25 3:28 0:54 1:11 1:10

----- 23:10
15:02

AK 30 Mikula Dieter 16:25 0:58 3:38 4:23 5:25 6:22 7:32 8:09 9:13 10:24 10:51 12:38 13:16 14:15 15:44H 19-
SU Klagenfurt 0:58 2:40 0:45 1:02 0:57 1:10 0:37 1:04 1:11 0:27 1:47 0:38 0:59 1:29

16:08 16:25
0:24 0:17

Bahn 2  (9) 2,5 km  50 Hm 12 P
1(50) 2(49) 3(58) 4(63) 5(62) 6(61) 7(60) 8(59) 9(57) 10(65) 11(53) 12(99) Ziel

1 20 Mikula Dieter 12:14 1:00 2:34 2:57 4:29 5:31 6:26 7:46 8:20 9:06 10:11 11:31 11:56 12:14H 55-
SU Klagenfurt 1:00 1:34 0:23 1:32 1:02 0:55 1:20 0:34 0:46 1:05 1:20 0:25 0:18

2 19 Dobnik Günther 17:37 1:32 3:38 4:08 6:10 7:36 8:55 10:56 12:02 13:10 14:42 16:44 17:14 17:37H 65-
OLCU Viktring 1:32 2:06 0:30 2:02 1:26 1:19 2:01 1:06 1:08 1:32 2:02 0:30 0:23

3 18 Lieber Bernhard 20:01 1:36 3:30 4:12 6:30 8:03 9:21 12:34 13:36 14:59 16:33 19:05 19:41 20:01H 55-
HSV OL Villach 1:36 1:54 0:42 2:18 1:33 1:18 3:13 1:02 1:23 1:34 2:32 0:36 0:20

0:35 0:38
*52 *52



Kärntner SkiO Cup 3.Lauf Fr 10.02.2023 18:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 2  (9) 2,5 km  50 Hm 12 P (Forts.)

1(50) 2(49) 3(58) 4(63) 5(62) 6(61) 7(60) 8(59) 9(57) 10(65) 11(53) 12(99) Ziel

4 11 Venhauer Otto 20:23 2:21 4:07 4:47 7:07 8:36 10:14 12:33 13:32 15:01 16:43 19:26 19:59 20:23H 75-
OLCU Viktring 2:21 1:46 0:40 2:20 1:29 1:38 2:19 0:59 1:29 1:42 2:43 0:33 0:24

5 21 Tanner Helmut 24:44 1:47 4:24 5:07 7:33 9:58 12:16 15:10 16:13 17:29 19:27 23:40 24:21 24:44H 55-
OLCU Viktring 1:47 2:37 0:43 2:26 2:25 2:18 2:54 1:03 1:16 1:58 4:13 0:41 0:23

6 12 Prommer Günther 28:24 2:08 5:56 6:49 9:48 11:49 15:53 18:58 20:11 21:50 23:35 27:24 28:00 28:24H 65-
NF St. Veit 2:08 3:48 0:53 2:59 2:01 4:04 3:05 1:13 1:39 1:45 3:49 0:36 0:24

6 17 Simonitsch Dietmar 28:24 1:52 5:09 5:49 10:54 12:53 15:39 18:36 21:15 22:51 24:32 27:21 28:02 28:24H 55-
HSV OL Villach 1:52 3:17 0:40 5:05 1:59 2:46 2:57 2:39 1:36 1:41 2:49 0:41 0:22

28:05
*99

8 10 Hierzegger Herwig 46:10 4:05 8:36 9:55 13:52 16:42 22:41 28:05 30:04 32:23 35:34 44:11 45:32 46:10H 75-
WATV 4:05 4:31 1:19 3:57 2:50 5:59 5:24 1:59 2:19 3:11 8:37 1:21 0:38

9 13 Prommer Martha 48:26 4:26 9:18 10:31 15:45 19:14 22:57 31:45 33:43 36:07 40:01 46:33 47:43 48:26D 65-
NF St. Veit 4:26 4:52 1:13 5:14 3:29 3:43 8:48 1:58 2:24 3:54 6:32 1:10 0:43

Bahn 3  (8) 1,5 km  20 Hm 10 P
1(52) 2(50) 3(55) 4(54) 5(58) 6(49) 7(65) 8(56) 9(53) 10(99) Ziel

1 29 Michenthaler Samue 9:52 0:47 1:36 2:20 3:04 4:23 4:53 6:56 7:52 8:47 9:29 9:52H -14
HSV OL Villach 0:47 0:49 0:44 0:44 1:19 0:30 2:03 0:56 0:55 0:42 0:23

2 28 Tischendorf Richar 11:30 1:28 2:26 3:27 4:12 5:26 5:56 8:15 9:37 10:37 11:09 11:30H -14
HSV OL Villach 1:28 0:58 1:01 0:45 1:14 0:30 2:19 1:22 1:00 0:32 0:21

3 26 Kofler Elias 13:07 1:26 2:28 3:48 4:31 5:54 6:27 9:08 10:52 12:08 12:44 13:07H -14
HSV OL Villach 1:26 1:02 1:20 0:43 1:23 0:33 2:41 1:44 1:16 0:36 0:23

4 22 Kofler Corinna 18:02 2:27 3:33 4:48 5:47 8:02 8:51 12:35 15:16 16:33 17:36 18:02Neulinge
HSV OL Villach 2:27 1:06 1:15 0:59 2:15 0:49 3:44 2:41 1:17 1:03 0:26

5 23 Zebedin Johanna 21:46 2:01 3:45 5:23 6:43 9:06 10:23 14:30 18:10 19:53 21:09 21:46D 14
NF Villach orienteer 2:01 1:44 1:38 1:20 2:23 1:17 4:07 3:40 1:43 1:16 0:37

6 14 Venhauer Dieti 29:51 2:30 4:22 6:26 7:49 11:02 12:48 20:24 25:15 27:57 29:09 29:51Neulinge
OLCU Viktring 2:30 1:52 2:04 1:23 3:13 1:46 7:36 4:51 2:42 1:12 0:42

7 24 Springer Jonas 30:08 2:52 4:39 6:48 8:13 11:32 13:01 20:39 25:44 28:21 29:32 30:08Neulinge
OLCU Viktring 2:52 1:47 2:09 1:25 3:19 1:29 7:38 5:05 2:37 1:11 0:36

8 27 Kofler Jonas 32:41 4:26 6:26 8:21 10:31 15:25 16:56 21:53 26:12 29:53 31:49 32:41H -12
HSV OL Villach 4:26 2:00 1:55 2:10 4:54 1:31 4:57 4:19 3:41 1:56 0:52


